
START BIZNES I PRODUKTY FINANSE INTERNET/ TELE / IT KULTURA MOTO ZDROWIE I URODA

REKLAMA I MEDIA TURYSTYKA NIERUCHOMOŚCI INNE KONKURSY I PROMOCJE TOP PR PRESS BOX

DEVELOPERIUM

NEWSS DNIA

Kabiny prysznicowe - co powinniśmy o nich

wiedzieć?

NEWSS DNIA

Hoop Polska: Współpraca z Mindshare w

2010

START  KULTURA  Haute Culture w TRIO. Joanna Klimas i Gaba Kulka podczas TRIO
Inspiracje

Haute Culture w TRIO. Joanna Klimas i Gaba
Kulka podczas TRIO Inspiracje
20.01.2010.

28 stycznia 2010 roku w TRIO Apartamenty odbędzie się kolejne – piąte juŜ – spotkanie

artystyczne z cyklu TRIO Inspiracje. Wydarzeniem wieczoru będzie długo oczekiwany, premierowy

pokaz kolekcji na sezon jesień-zima 2010/2011, zaprojektowanej przez jedną z wiodących polskich

projektantek - Joannę Klimas. Zmysłowy i energetyczny koncert Gaby Kulki - największego

odkrycia polskiej sceny muzycznej ubiegłego roku - dopełni wraŜeń artystycznych.

 W ramach projektu TRIO Inspiracje w zespole apartamentowym TRIO 28 stycznia 2010 roku

spotkają się dwie niezwykle silne kobiece indywidualności, które - kaŜda na swój sposób -

odcisnęły znaczący ślad na szeroko pojętej polskiej kulturze i sztuce: Joanna Klimas i Gaba Kulka.

Będzie to wydarzenie niezwykłe nie tylko z uwagi na atrakcyjne i oryginalne zestawienie artystek,

ale równieŜ z uwagi na fakt, Ŝe zaprezentowane przez Joannę Klimas w TRIO projekty na sezon

jesień- zima 2010/ 2011 stanowią tak naprawdę jej pierwszą po 10?letniej przewie, do tej pory

nigdzie nie pokazywaną, regularną kolekcję. W TRIO po raz pierwszy zaprezentowana zostanie

takŜe autorska kolekcja butów sygnowana przez projektantkę.

Jest juŜ tradycją TRIO Inspiracji, Ŝe wieczór uświetnia występ cenionego muzyka. Tym razem

będzie to awangardowa, niepokorna, przebierająca wśród stylów i konwencji muzycznych jak wśród

ubrań piosenkarka i pianistka: Gaba Kulka. Wspólnie z Konradem Kuczem wykona koncertową

wersję utworów stworzonych w ramach projektu Kucz/Kulka. Wyrazista, stylowa i wielowątkowa

twórczość Joanny Klimas oraz kusząco świeŜa i energetyczna muzyka Gaby Kulki sprawiają, ze

wieczór z TRIO Inspiracje ma szanse stać się jednym z najwaŜniejszych kulturalnych i modowych

wydarzeń roku.

Potrójna inspiracja

TRIO Inspiracje to zapoczątkowany w kwietniu 2009 roku cykl spotkań z kulturą i sztuką w

przestronnej sali stołecznego apartamentowca TRIO. Jego istotą jest obcowanie z pięknem,

prestiŜem, najlepszym designem, mistrzowską sztuką i magią. Magią miejsca, magią sztuki, magią

ludzi. Cechą, która wyróŜnia ten projekt artystyczny, jest niespotykane do tej pory, a zatem

zaskakujące łączenie artystów – mistrzów róŜnych dziedzin szeroko rozumianej sztuki. Pojawiają się

zatem czołowe postaci polskiej i światowej sceny muzycznej, teatralnej, fotograficy, mistrzowie

designu, aktorzy, rzeźbiarze, kompozytorzy…

Do tej pory magię TRIO Inspiracji kreowały m.in. takie osobowości jak Jan A.P. Kaczmarek, Leszek

MoŜdŜer czy Krzysztof Gierałtowski.

    Jak mówi Wojciech Fabiński, prezes firmy Eco Classic i mecenas cyklu TRIO Inspiracje:

- Chcemy, by TRIO stało się - jeśli nie sercem - to kulturalną duszą Warszawy. Miejscem

magicznym, w którym sztuka zapraszanych przez nas Mistrzów przenika przez ściany budynku, by
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towarzyszyć jego przyszłym mieszkańcom.

    

    Dodatkową atrakcją kaŜdego spotkania w TRIO jest moŜliwość zwiedzenia Galerii Sztuki

Wnętrzarskiej znajdującej się na XII kondygnacji budynku. Tworzy ją sześć apartamentów

zaprojektowanych przez renomowane warszawskie pracownie architektoniczne: Decorm Architekci

oraz ADD Architekci. Dzięki swej odmienności stylistycznej cieszą się zainteresowaniem

zwiedzających i stanowią niebanalną inspirację.
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